
W E L C O M E
Objevte váš nový udržitelný holicí strojek



Proč ne!
Do rukou se vám dostává váš nový udržitelný holicí 

strojek GoodRazor. Těší nás, že jste se rozhodli udělat 

další udržitelný krok ve svém životě. 

Naší filozofií je nabízet ty nejlepší udržitelné a zno-

vupoužitelné produkty na trhu. Při správné péči 

může váš bambusový holicí strojek GoodRazor vydr-

žet i desítky let a vy tak můžete minimalizovat svoji 

ekologickou stopu

V tomto manuálu jsme shromáždili ty nejlepší tipy 

od odborníků, jak správně používat a pečovat o svůj 

holicí strojek, jak prodloužit životnost kovových břitů 

a jak je zodpovědně recyklovat.

 KONTAKTUJ NÁS

MYGOODWAYS.CZMYGOODWAYS.CZ#MOJEGOODWAYS

Chceš se s námi spojit?

Jedno holítko na celý život?

mailto:hello%40mygoodways.com?subject=
mailto:hello@mygoodways.com
https://www.facebook.com/myGoodWaysCZ
https://www.instagram.com/mygoodways.cz/


GoodRazor  
Váš nový udržitelný holicí strojek

PRAKTICKÁ 
KOVOVÁ 
HLAVICE
Navržená pro maximální 

bezpečnost i jednoduchou 

a rychlou manipulaci při 

rozevření

PREMIOVÉ 
MATERIÁLY
Vysoce kvalitní materiály pro 

dokonalý pocit z oholení

ERGONOMICKÁ 
RUKOJEŤ
Comfortable to hold with a 

good grip even when wet.

JEDINEČNÝ 
BAMBUSOVÝ 
DESIGN
Každá rukojeť je unikátní 

s jedinečným přírodním 

vzorem

DŘEVĚNÝ 
STOJÁNEK
Udržuje váš holicí strojek ve 

vzpřímené poloze pro rychlé 

schnutí a šetří místo

GoodRazor je znovupoužitelný holicí strojek prémiové kvality. Je stylovým 

doplňkem do každé koupelny či kosmetické taštičky. Holení s GoodRazerem je 

šetrné k pokožce, bezpečné a vhodné na všechny části těla. Vyzkoušejte svůj 

GoodRazor na vlastní kůži!



Už vás nebaví čelit zarostlým chloupkům? Nedávný trend 

moderních holicích strojků s mnoha břity často vede k seříz-

nutí chloupků až pod povrchem pokožky, což způsobuje je-

jich zarůstání dovnitř a popálení kůže. Klasický holicí strojek 

s jediným břitem zajistí zdravější a bezpečnější oholení. Vaše 

pleť vás bude milovat!

Proč používat 
klasický holicí strojek



Jak správně 
vložit žiletku
Sestavení vašeho holicího strojku GoodRazor je velmi jedno-

duché lze jej provést ve třech jednoduchých krocích:

1
Pro otevření hlavice holicího strojku 

šroubujte spodní kovovou částí ruko-

jeti proti směru hodinových ručiček. 

2
Po úplném rozevření opatrně vložte 

do hlavice žiletku. Ujistěte se, že dob-

ře sedí na místě. 

3
Nyní jednoduše šroubujte spodní 

částí rukojeti o směru hodinových 

ručiček pro zavření hlavice.



Jak používat 
váš nový holicí 
strojek
Pokud jste dosud nepoužívali klasický žiletkový holicí strojek, 

můžete mít mírné pochybnosti. Nemějte však obavy. Náš ho-

licí strojek GoodRazor má ochranný kryt, který vaši pokožku 

chrání před nechtěným pořezáním. 

Vybrali jsme pro vás tři nejdůležitější zásady:

POUŽIJTE MÝDLO NEBO KRÉM NA HOLENÍ

Napěněné mýdlo či krém na holení naneste na pokožku pro-

ti směru růstu chloupků. To vám zajistí, aby se vaše chloupky 

postavily a umožnily tak čistší a hladší oholení. Vytvořenou 

pěnu můžete aplikovat buď štětkou na holení nebo jedno-

duše rukou. 



NEPOSPÍCHEJTE

Pokud jde o dokonalé oholení, klíčové je nepospíchat. Použití 

klasického holicího strojku je velmi snadné a po pár poku-

sech jistě dovedete celý proces k dokonalosti. Pamatujte, že 

používání klasického holicího strojku se od používání jedno-

rázového holicího strojku s mnoha břity mírně liší. Udělejte si 

z holení rituál. 

POZOR NA ZÁHYBY A NEROVNOSTI

Hlavice našeho GoodRazor holicího strojku má ochranný 

kryt pro bezpečné oholení. Proto se nebude otáčet stejným 

způsobem jako jednorázové holicí strojky, na které jste mož-

ná zvyklí. Při holení se tedy ujistěte, že tomu v záhybech a 

nerovnostech na kůži přizpůsobíte úhel holení a kůži mírně 

natáhnete. 

 



Ty nej triky pro 
dokonalé oholení
Sníte o dokonalém oholení? Zde jsou ty nej triky, jak spolu s 

vaším GoodRazor holicím strojkem dosáhnout toho nejlepší-

ho zážitku z holení. 

1

Ujistěte se, že oblast, kterou holíte je dosta-

tečně navlhčená. Chloupky pod teplou vodou 

změnkou a zeslábnou, což vám zajistí hladší 

výsledek, aniž byste se museli obávat podráždě-

ní žiletkou

2

Použijte bohatou krémovou pěnu. Čepel tak 

bude čelit menšímu odporu a bude po kůži 

hladce klouzat. To povede k menšímu podráž-

dění a snížení rizika poranění. Z naší nabídky 

doporučujeme hojivé a regenerační Měsíčkové 

mýdlo na tělo a Mýdlo s aktivním uhlím na obli-

čej pro muže, které zároveň detoxifikuje.

3

Ujistěte se, že je čepel žiletky stále ostrá. Použí-

vání tupého ostří je jedním z hlavních důvodů 

podrážděné a zarudnuté pokožky s pupínky.

4

Opláchněte hlavici holicího strojku pod studenou 

vodou před samotným holením a vždy průběžně 

po několika tazích, aby se na břitu neusazovaly 

chloupky či vousy. Samozřejmostí je důkladné 

opláchnutí po skončení samotného holení.

https://mygoodways.com/cs/obchod/mesickove-mydlo/
https://mygoodways.com/cs/obchod/mesickove-mydlo/
https://mygoodways.com/cs/obchod/mydlo-s-aktivnim-uhlim/


5

Při samotném holení se snažte držet holicí stro-

jek pod úhlem 30°. Pokud se holíte v podpaží, 

použijte tři druhy tahů. Nejprve po směru růstu 

chloupků, poté napříč a nakonec proti směru. 

7

Čím víc tlačím, tím důkladněji se oholím? Tak 

to rozhodně neplatí! Spíše naopak. Nechte 

holicí strojek odvést svou práci a nevyvíjejte na 

něj příliš velký tlak. Jemné a šetrné tahy úplně 

postačí.

6

Jelikož se hlavice holicího strojku GoodRazor 

neotáčí, provádějte při holení krátké a jemné 

tahy, abyste snížili riziko zachycení pokožky.

8

Po dokončení holení opláchněte pokožku stu-

denou vodou a osušte čistým ručníkem. 



Rutina po holení

Abyste udrželi svou pokožku v dobrém stavu, měli byste po 

každém holení dodržovat tu správnou rutinu. 

Po holení obličeje byste měli používat vodu po holení s vy-

sokým obsahem přírodních antiseptik jako je tea tree olej 

či rozmarýnový olej, díky jejich přirozeným antibakteriálním 

vlastnostem. Po holení těla používejte hydratační balzámy, 

abyste zabránili vysoušení pokožky. Přírodní oleje jako jo-

jobový nebo kokosový jsou velmi účinné při rehydrataci a 

zklidnění pokožky. 



Jak se starat o 
váš holicí strojek 
GoodRazor

Nyní již víte, jak se po holení starat o svou pokožku. Měli 

byste se ale také ujistit, že váš holicí strojek má péči, kterou 

potřebuje. Tím zajistíte, že vám vydrží po mnoho let.

Například mytí břitů před použitím ve studené vodě a použi-

tí pěny či mýdla na holení vám pomůže zachovat jejich ost-

rost a prodloužit jejich životnost. 

Jak udržet váš holicí strojek v té nejlepší kondici?

SUŠENÍ

Jednou z nejdůležitějších věcí, kterou můžete udělat pro 

ochranu svého holicího strojku, je důkladně jej po každém 

použití vysušit. Předejdete tak mikroskopickému rezivění, 

které může mít za následek zvýšené tření a podráždění. 

Nejprve z žiletky setřeste přebytečnou vodu a poté ji osušte 

čistým ručníkem. Po dobu, co holicí strojek nebudete použí-

vat, je vhodné nechat jej v polootevřené nebo otevřené polo-

ze, aby mohla každá část důkladně vyschnout. 



ČIŠTĚNÍ

Pravidelné čištění je dalším velmi důležitým krokem údržby. 

Jednou za pár týdnů byste měli svůj holicí strojek důkladně 

vyčistit v teplé vodě. Také svou štětku na holení opláchněte v 

teplé mýdlové vodě tak, abyste odstranili veškterý nahroma-

děný olej a zbytky chloupků. 

BROUŠENÍ

Pokud chcete prodloužit životnost svých žiletek, pak je mů-

žete jednoduše nabrousit za pomocí starších džín. Ujistěte 

se, že je čepel čistá a suchá a potom jí několikrát přejeďte po 

nohavicích džín pod úhlem 30°. Jako z westernovky!

SKLADOVÁNÍ

Pokud budete svůj holicí strojek uchovávat na čistém a su-

chém místě, zabráníte tak poškození čepelí i bambusové 

rukojeti vlhkostí. Dalším tipem je po každém holení namočit 

hlavici holicího strojku do dětského nebo minerálního oleje, 

aby nedošlo k rezivění. 



OLEJOVÁNÍ RUKOJETI

Bambus je vysoce odolný a udržitelný materiál. Je to ale 

dřevo, takže bychom jej měli každých pár měsíců naolejo-

vat, aby neztrácel na kráse, stejně tak, jako když se staráme 

o své boty. Můžete použít jakýkoliv přírodní olej, jako je lně-

ný, mandlový, kokosový či olej z vlašských ořechů. Pečlivě jej 

vetřete do povrchu rukojeti a poté setřete přebytek ubrous-

kem. Po naolejování odložte holicí strojek přes noc stranou, 

aby zcela vyschl, než jej znovu použijete. 



Jak bezpečně 
a zodpovědně 
recyklovat žiletky

Žiletky z nerezové oceli jsou velmi odolné a mají dlouhou 

životnost, ale v určitém okamžiku bude nutné je vyměnit v 

závislosti na tom, jak se o svůj holicí strojek budete starat a 

jak často jej budete používat.

Použití již opotřebených žiletek může mít za následek pod-

ráždění a zarudnutí pokožky, takže jakmile si všimnete, že 

jsou vaše břity otupělé, vyměňte je.

 » Žiletku vyměňte podle stejných kroků, jaké jste použili 

při jejím vkládání (viz výše).

 » Při šroubování rukojetí mějte své prsty v bezpečné vzdá-

lenosti od hlavice.

 » Při vyjímání žiletky a manipulaci s ní dbejte zvýšené 

opatrnosti. Držte ji za kratší neostré hrany.

 » Tupé ostří můžete umístit do staré plechovky, což 

zajistí, že se nikdo omylem nepořeže. Plechovku může-

te poté jednoduše recyklovat zanesením do místního 

sběrného dvora spolu s dalšími kovy vyprodukovanými z 

vaší domácnosti. 




